
Titta in på www.pim.skolverket.se 
PIM står för Praktisk IT- och Mediekompetens – ett regeringsuppdrag till Skolverket för att höja den 
digitala kompetensen hos pedagogerna i Sverige

Hej skolledare inom Luleå kommun

Nu har du en möjlighet att lyfta det praktiska IT-kunnandet hos 
pedagogerna i din skola till en nivå som motsvarar dagens högt ställda 
krav - detta genom webbaserade självstudier och examinering av en 
handledare som är certifierad av Skolverket.

På vintern 2007 påbörjade jag förberedelserna inför PIM-pilotprojektet i Luleå. Målet 
är att deltagarna skall, under min handledning och genom att använda Skolverkets 
webbaserade studiematerial, höja sin praktiska digitala kompetens till en 
överenskommen nivå för att sedan  examineras av undertecknad. Vid skrivande 
stund är jag också den enda av Skolverket certifierade examinatorn inom 
grundskolan i Luleå. 

PIM-utbildningen är skapad av pedagoger, för pedagoger - just med tanke på det 
som behövs i det praktiska arbetet med eleverna. Den sammanlagda PIM-studietiden 
för en pedagog brukar vara ungefär 40 arbetstimmar - i praktiken oftast fördelade 
under en termin - och tiden tas från kompetensutvecklingen.
 
Pilotprojektet kom igång som planerat våren 2008 och till våren 2009 kommer fler än 
ett trettiotal pedagoger från Tunaskolan, Stadsöskolan, Bäckhagens förskolor och 
Kungsfågeln (gymnasiet) ha klarat sin PIM-examen. På Stadsöskolan kommer 
därmed, som första skolan i Luleå, alla pedagoger vara helt klara med PIM.
 
Fler än 100 av Sveriges kommuner deltar i dagsläget i PIM och erfarenheterna är 
mycket goda. I Luleå är planerna för kommunens övergripande PIM-satsning inte 
fastlagda men PIM-pilotprojektet kommer att fortsätta hösten 2009 och då kan vi 
också sannolikt ta in ett begränsat antal nya deltagare.

Intresserad? Kontakta mig för mer information! 
Lite mer om mig själv hittar du här: http://dvis.pbwiki.com/Om+Niilo 

Hälsningar från
Niilo Alhovaara, Tunaskolan våren 2009
Tel. 0920-453369
E-post: niilo.a@gmail.com
Webb: http://dvis.pbwiki.com 

http://www.pim.skolverket.se/
http://dvis.pbwiki.com/
mailto:niilo.a@gmail.com
http://dvis.pbwiki.com/Om+Niilo
http://www.lulea.se/stadsoskolan
http://pim.skolverket.se/xp/information/om_pim/till_huvudman/examination/
http://pim.skolverket.se/xp/information/om_pim/till_huvudman/organisation/
http://pim.skolverket.se/xp/information/om_pim/vad_ar_pim/

